АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 06.93. М/4  № У /У

Об утверждении новой редакции Устава Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения
«Болыиеколпанская средняя общеобразовательная школа»

В целях приведения учредительных документов в соответствие с
действующим законодательством и руководствуясь ст.ст. 52, 123.21, 123.22
Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от
29.12.2012 № 273-ФЭ «Об образовании в Российской Федерации», ст. 14
Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих
организациях», п.п. 11 п.1 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-Ф3
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Гатчинского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить новую редакцию Устава Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Болыпеколпанская средняя
общеобразовательная школа» (далее - Учреждение) согласно приложению.
2. Наделить полномочием выступать в качестве заявителя при
государственной регистрации изменений, вносимых в учредительные
документы Учреждения, Игнатьеву Ирину Павловну -  директора
Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
«Болыпеколпанская средняя общеобразовательная школа».
3. Поручить Игнатьевой Ирине Павловне -  директору Учреждения:
3.1. зарегистрировать новую редакцию Устава Учреждения в Межрайонной
инспекции Федеральной налоговой службы по Выборгскому району
Ленинградской области в порядке, установленном законом;
3.2. представить заверенную копию Устава Учреждения в новой редакции и
копию документа, подтверждающего регистрацию Устава Учреждения в
Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы по Выборгскому
району Ленинградской области, в Комитет финансов Г атчинского
муниципального района (Орехова Л.И.), в Комитет по управлению
имуществом Гатчинского муниципального района Ленинградской области
(Аввакумов А.Н.) и в Комитет образования Гатчинского муниципального
района Ленинградской области (кабинет 19, ответственный В.В.Музелина).

4. Постановление администрации Гатчинского муниципального района от
14.12.2015 № 4222 «Об утверждении новой редакции Устава
Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
«Большеколпанская средняя общеобразовательная школа» считать
утратившим силу.
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы администрации Гатчинского муниципального района по
выполнению государственных полномочий и социальному комплексу
Р.О.Дерендяева.

Глава администрации Гатчинского
муниципального района

Попков С.В.